[image: image1.emf]                        Директору МУП «Теплоэнерго»                   Чалову М.С.                   309507, Белгородская область,    г. Старый Оскол, ул. Ватутина, 83.           Прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения объекта  ___________________________________________ _____________________________,  расположенного по адресу: _____________________________________между  ______________________________________ и МУП «Теплоэнерго» на основании  технического предложения № ___________ от ___________________________ г.       П олное и  сокращенное наименование  заказчика  -  юридического лица,  фамилия, имя, отчество заказчика  -   физического лица и реквизиты  документа, удостоверяющего его  личность, место нахождения (место  жительства), почтовый адрес и иные  способы обмена информацией  (телефон ы, факс, адрес электронной  почты)    П редмет договора о подключении, в  том числе размер нагрузки ресурса,  потребляемого объектом капитального  строительства, который обязан  обеспечить исполнитель в точках  подключения к сети инженерно - технического обеспечения  (далее  -   точки подключения)    К адастровый номер земельного  участка, на котором осуществляется  строительство (реконструкция) объекта  капитального строительства (далее  -   земельный участок    П равовые основания владения и (или)  пользования земельным участком    Н омер и дата выдачи технических  условий    Д ата подключения объекта  капитального строительства    П ланируемая дата ввода в  эксплуатацию строящегося,  реконструируемого или построенного,  но не подключенного объекта  капитального строительства      Приложение:    -   копии правоустанавливающих документов на земельный участок;   -    ситуационный план расположения объекта капитального строительства с  привязкой к территории населенного пункта;   -  топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех  наз емных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями,  эксплуатирующими указанные объекты (не прилагается, если заказчик  -  физическое лицо,  осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного  строительства);   -  нот ариально заверенные копии учредительных документов, а также документы,  подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление .         Должность          подпись          Ф.И.О.